北海艺术设计学院
北艺教发〔2022〕70号

[bookmark: _GoBack]关于召开北海艺术设计学院2022年
教育教学工作大会的通知

学校各部门、单位：
为全面总结我校一年来本科教学工作取得的成绩和经验，研究分析本科教学工作面临的新形势、新要求，全面规划和部署我校“十四五”时期本科教学工作的目标与任务，学校决定于2022年9月16日至17日（星期五、星期六）召开2022年教育教学工作大会。会议相关事宜通知如下。
一、会议时间
2022年9月16日（星期五）下午，9月17日（星期六）上午
二、会议地点
学校大礼堂及伦理楼相关教室
三、参会人员
（一）学校党政领导；
（二）学校各部门、单位党政负责人、会议代表；
（三）全体教职工。
四、会议安排
（一）9月16日（星期五）下午会议安排
会议时间：9月16日（星期五）下午15:00-18:00
会议地址：学校大礼堂
会议内容：开幕式，校长讲话，教学工作报告，学校十四五规划解读，教学评估决战工作部署。
出席人员：全体会议代表、全体教职工。
（二）9月17日（星期六）上午会议安排
1.第一阶段：分组讨论
会议时间：上午8:00-9:20
会议地址：伦理楼相关教室（详见附件2）
会议内容：讨论校长讲话，教学工作报告，学校十四五规划解读，教学评估决战工作部署。
出席人员：全体会议代表。
2.第二阶段：全体大会
会议时间：上午9:30-12:00
会议地址：学校大礼堂
会议内容：各小组召集人反馈讨论情况，颁奖，学校党委领导讲话，闭幕式。
出席人员：全体会议代表、全体教职工。
五、有关要求
（一）会议非常重要，各部门、单位务必高度重视，按要求推荐会议代表，确保每位代表、教职工参加会议。
（二）参会人员原则上不得请假，如有特殊情况需请假的，请按程序报分管副校长审批，并将书面请假材料报人事处备案。
（三）请纪委办牵头会同人事处、教务处成立会风监督组，负责会议全程监督。人事处负责会议钉钉考勤。教务处负责各部门、单位人员签到。
（四）请参会人员提前15分钟入场就座。严格落实北海市最新疫情防控要求，如七天内行程涉及本土疫情发生的县（市、区）或有发热、干咳、乏力等新冠肺炎疑似症状的，不得到现场参会。参会人员应严格做好个人防护，会议期间间隔一米就座，全程佩戴口罩。

附件：1.会议代表名单
2.会议代表分组讨论安排表

北海艺术设计学院
2022年9月15日

附件1
会议代表名单（404人）
	校党政领导（12人）
	卢新华、张  阳、韦静月、贺争平、胡  胜、彭  仁、王  斌、邱  杰、陶立阳、黄侃明、郑念贻、刘朝雄

	校办（3人）
	包建明、陈  兰

	党办（1人）
	罗茵妮

	宣传部（1人）
	文春明

	组织部、统战部（1人）
	何敏芝

	教师工作部（2人）
	李  佩、曾竹竹

	团委（5人）
	唐良春、宋慧敏、杨美琪、陈文斌、曹永攀

	工会（1人）
	郭  巍

	纪委办（1人）
	王明森

	评建办（2人）
	冯  延、覃  虹

	质控办（3人）
	孙竹青、郑  岩、张  茹

	学工处（9人）
	班  媚、刘玲花、唐道明、高永国、马  啸、那苏敖日格勒、关  点、王雨晴、徐凯华

	招就处（2人）
	陈  静、邓  勇

	财务处（3人）
	关建梅、陈善洁、谷  彦

	人事处（2人）
	屈志鑫、胡  燕

	科研处（1人）
	蒋辉平

	教务处（13人）
	武鹏程、吕雅婷、林  瑜、谭维健、周  蕾、禤丽敏、曾之光、何海源、潘斐斐、于  淑、严嘉宝、吴  晴、冯  杰

	保卫处（4人）
	韩传杰、王瑞轩、季运强、林炳堂

	后勤保障处（7人）
	黄世华、莫欣新、苏文超、刘宗华、陈国强、周晓敏、叶真榕

	设备与信息处（4人）
	李德贤、苏时斌、冯  乾、黎添祥

	图书馆（5人）
	王作先、张新玲、雷江华、陈  兰、陈智滨

	设计艺术学院（81人）
	李林平、赵  明、白建强、黄  锦、曾  麟、陈力行、吴慧霞、徐慧玲、罗氏辰、罗春霖、刘鹏亮、李柳杏、张  志、李  鹏、陈  莎、郑哲瀚、杜建峰、高一心、杨腾飞、李  丹、王力克、杨晓红、张伟峰、刘  玉、梁雨荷、张  光、邢芸瑕、段兰兰、贾政波、张冰洁、
秦艳春、刘  畅、温佳贝、郭梦楠、陆  杏、钟舒宜、裴景旺、周倩倩、魏桂军、杨  燕、何杨平、覃夕妍、申曼斐、岳沛龙、屈  炎、宋  超、姜  洲、诸小丽、邓渠成、曾思铭、钟远诚、曾  帆、赵宇晨、陈  洁、宋  歌、伍  阳、冯  壮、续  磊、张筠梓、徐志令、
刘建邦、卢雯芝、于易辰、廖  汀、郭单园、江百汇、江柳清、曹永攀、陈  遥、李智慧、王君辰、温玲玲、常  虹、郝士杰、师向前、曾婧蕾、江韵乐、刘雪迎、王雪珂、梁启婵、黄  瑶

	建筑与环境艺术学院
（65人）
	张  帆、王照伟、王文刚、蔡世伟、岳  莹、李东瑞、张乐平、任曦竹、聂明丽、石少平、冀智清、徐子茵、唐曼莉、李二君、孙晓莹、任  义、贾金琨、张春东、刘晓娜、李  华、梁保明、陆金卓、江威龙、吴晓媚、邵威峰、刘  宇、石厚莉、徐建国、张卫东、郭中房、杨桃蕾、杨金玥、侯秀如、张冬婷、刘美荣、李果男、包美辉、陈  琳、赵祖儿、霍  康、冯思豫、郑颖琼、唐雅馨、白  悦、杨雅婷、杜松仪、王天舒、梁禄旭、钟少希、王思涵、张月婷、武泽琴、周雨婷、谭  洁、胡  蝶、谭积钻、范小琳、刘雪婷、刘洋梓、韦笑慧、陈欧阳、梁译文、黄潇欣、李林桐、顾凯旋

	动画与传媒学院（52人）
	孙永辉、庞定坤、杜  博、黄强红、杨红夷、李宗毅、芦庆芳、刘勇生、李高昱昊、刘  涛、虞德强、吴锡红、梁达锦、戴永春、杜诚然、黄燕程、熊  彪、万雨昕、刘  琴、吴佳燕、房焕祁、潘青青、巴瑞斌、邱纯昕、张丽君、王  秒、张业磊、张  乔、李承昊、薛佳鹏、陈  思、林思宏、冯兆丹、林子桢、管  彤、黄圣迪、庄凯丽、杨  航、于连三、张梦凡、崔自慧、张  昊、邓  阔、于海洋、周  亭、鲁天航、顾伟光、韦俞伊、张  霁、陶  倩、张海峰、陈  铖

	人文教育学院（46人）
	邓  欢、熊秀峰、李  谦、孙嘉昕、康语桐、赵  阳、翁梦蕾、周劲志、邱璇芙、蒙剑英、冯小霞、郭志维、莫莉荣、余黎泓、黄海林、韩宝珠、刘元珍、陈美霖、李晓飞、黄荣婷、信  辛、周  珊、程伊蔓、刘承初、粟  琼、连  淼、李水亮、劳华南、蔡  森、谢  伟、覃传茵、张天忆、魏  巍、王  卫、康宗明、文  莹、刘燕珊、陈  静、赖朝珍、周英华、谢  菲、张  峰、郭建威、梁镨文、姜  玮、毛  兰

	美术学院（30人）
	金凯婧、张泰莹、覃媛媛、许珍珍、杨  凯、冯  鑫、韩  玮、龚  为、肖  玺、张湘中、焦伟娜、袁志伟、程宣睿、孙海洋、周  毅、韦剑仕、熊晓翠、段  凝、王云龙、林昌华、王苏华、陈建江、李康楠、唐  月、孔令石、李炫勋、鲁明阳、郭  刚、苏乃从、蒋东平

	马克思主义学院（19人）
	姜献生、罗秋梅、范翠翠、刘兴仁、罗喜江、张宇飞、胡细木、李  东、滕敏娟、张广科、黎  毅、李珍群、熊  冰、杨  凯、曾  婷、黄雅曼、刘贻敏、康小缇、王佳碧

	创新创业学院（6人）
	云曼、王晋冀、陈妮、王涵、马湫翔、张晨

	通识教育学院（24人）
	杨  莹、黄  丹、曾达英、申丽花、周绪文、周  斌、王志华、廖民松、张文玉、周  彪、杨浩翔、覃柳芳、包永明、罗  敏、陈  秋、黄元文、肖柳珠、石建树、赖婷娟、黄  蕾、秦  炜、欧拥军、夏惠文、谢桂平

[bookmark: _Toc415818823]
附件2
会议代表分组讨论安排表
	组别
	单位
	具体分组
	代表名单
	召集人
	记录人
	讨论地点
（代表人数）

	第一组
	各职能部门
	讨论
1组
	武鹏程、吕雅婷、林  瑜、谭维健、周  蕾、禤丽敏、曾之光、何海源、潘斐斐、于  淑、严嘉宝、吴  晴、冯  杰、李德贤、苏时斌、冯  乾、黎添祥、陈国强、周晓敏、叶真榕、蒋辉平、孙竹青、郑  岩、冯  延、覃  虹、班  媚、刘玲花、唐道明、高永国、马  啸、那苏敖日格勒、关  点、王雨晴、徐凯华
	武鹏程（汇报人）
	吕雅婷
	伦理楼L-201
（34人）

	讨论
2组
	包建明、陈  兰、包瑞峰、罗茵妮、文春明、何敏芝、李  佩、曾竹竹、唐良春、宋慧敏、杨美琪、陈文斌、曹永攀、郭  巍、王明森、张  茹、陈  静、邓  勇、关建梅、陈善洁、谷  彦、屈志鑫、胡  燕、王作先、张新玲、雷江华、陈  兰、陈智滨、韩传杰、王瑞轩、季运强、林炳堂、黄世华、莫欣新、苏文超
	罗茵妮
	曾竹竹
	伦理楼L-202
（35人）

	第二组
	设计艺术
学院
	讨论
1组
	李林平、赵  明、曾  麟、陈力行、吴慧霞、徐慧玲、罗氏辰、罗春霖、刘鹏亮、李柳杏、张  志、李  鹏、陈  莎、郑哲瀚、杜建峰、高一心、杨腾飞、李  丹、王力克、杨晓红、张伟峰、刘  玉、梁雨荷、张  光、邢芸瑕、段兰兰、贾政波、张冰洁、秦艳春、刘  畅、温佳贝、郭梦楠、陆  杏、钟舒宜、裴景旺、周倩倩、魏桂军、杨  燕、何杨平
	李林平（汇报人）
	吴慧霞
	伦理楼L-203
（40人）

	讨论
2组
	黄  锦、白建强、覃夕妍、申曼斐、岳沛龙、屈  炎、宋  超、姜  洲、诸小丽、邓渠成、曾思铭、钟远诚、曾  帆、赵宇晨、陈  洁、宋  歌、伍  阳、冯  壮、续  磊、张筠梓、徐志令、刘建邦、卢雯芝、于易辰、廖  汀、郭单园、江百汇、江柳清、曹永攀、陈  遥、李智慧、王君辰、温玲玲、常  虹、郝士杰、师向前、曾婧蕾、江韵乐、刘雪迎、王雪珂、梁启婵、黄  瑶
	黄  锦
	白建强
	伦理楼L-204
（41人）

	第三组
	建筑与环境
艺术学院
	讨论
1组
	王照伟、蔡世伟、岳  莹、李东瑞、张乐平、任曦竹、聂明丽、石少平、冀智清、徐子茵、唐曼莉、李二君、孙晓莹、任  义、贾金琨、张春东、刘晓娜、李  华、梁保明、陆金卓、江威龙、吴晓媚、邵威峰、刘  宇、石厚莉、徐建国、张卫东、郭中房、杨桃蕾、杨金玥、侯秀如
	王照伟（汇报人）

李东瑞
	伦理楼L-205
（32人）

	讨论
2组
	张  帆、王文刚、张冬婷、刘美荣、李果男、包美辉、陈  琳、赵祖儿、霍  康、冯思豫、郑颖琼、唐雅馨、白  悦、杨雅婷、杜松仪、王天舒、梁禄旭、钟少希、王思涵、张月婷、武泽琴、周雨婷、谭  洁、胡  蝶、谭积钻、范小琳、刘雪婷、刘洋梓、韦笑慧、陈欧阳、梁译文、黄潇欣、李林桐、顾凯旋
	张  帆
	王文刚
	伦理楼L-206
（33人）

	第四组
	动画与传媒
学院
	讨论
1组
	庞定坤、黄强红、杨红夷、李宗毅、芦庆芳、刘勇生、刘  涛、虞德强、吴锡红、李高昱昊、梁达锦、戴永春、杜诚然、黄燕程、熊  彪、万雨昕、刘  琴、吴佳燕、
房焕祁、潘青青、巴瑞斌、邱纯昕、张丽君、王  秒、张业磊
	庞定坤（汇报人）
	黄强红
	伦理楼L-301
（26人）

	讨论
2组
	孙永辉、杜  博、张  乔、李承昊、薛佳鹏、陈  思、林思宏、冯兆丹、林子桢、管  彤、黄圣迪、庄凯丽、杨  航、于连三、张梦凡、崔自慧、张  昊、邓  阔、于海洋、周  亭、鲁天航、顾伟光、韦俞伊、张  霁、陶  倩、张海峰、陈  铖
	孙永辉
	杜  博
	伦理楼L-302
（26人）

	第五组
	人文教育学院
	熊秀峰、邓  欢、李  谦、孙嘉昕、康语桐、赵  阳、翁梦蕾、周劲志、邱璇芙、蒙剑英、冯小霞、郭志维、莫莉荣、余黎泓、黄海林、韩宝珠、刘元珍、陈美霖、李晓飞、黄荣婷、信  辛、周  珊、程伊蔓 刘承初、粟  琼、连  淼、李水亮、劳华南、蔡  森、谢  伟、覃传茵、张天忆、魏  巍、王  卫、康宗明、文  莹、刘燕珊、陈  静、赖朝珍、周英华、谢  菲、张  峰、郭建威、梁镨文、姜  玮、毛  兰
	熊秀峰（汇报人）
	邓  欢
	伦理楼L-303
（46人）

	第六组
	美术学院
	龚  为、肖  玺、张湘中、焦伟娜、袁志伟、程宣睿、孙海洋、周  毅、韦剑仕、熊晓翠、段  凝、王云龙、林昌华、王苏华、陈建江
韩  玮、金凯婧、张泰莹、覃媛媛、许珍珍、杨  凯、冯  鑫、唐  月、孔令石、李炫勋、鲁明阳、郭  刚、苏乃从、蒋东平、李康楠
	龚  为（汇报人）
	肖  玺
	伦理楼L-304
（30人）

	第七组
	马克思主义学院（共19人）、创新创业学院（共6人）、通识教育学院（共24人）
	讨论
1组
	姜献生、罗秋梅、范翠翠、刘兴仁、罗喜江、张宇飞、胡细木、李  东、滕敏娟、张广科、黎  毅、李珍群、熊  冰、杨  凯、曾  婷、黄雅曼、刘贻敏、康小缇、王佳碧、云  曼、王晋冀、陈  妮、王  涵、马湫翔、张  晨
	姜献生（汇报人）
	罗秋梅
	伦理楼L-305
（25人）

	讨论
2组
	杨  莹、黄  丹、曾达英、申丽花、周绪文、周  斌、王志华、廖民松、张文玉、周  彪、杨浩翔、覃柳芳、包永明、罗  敏、陈  秋、黄元文、肖柳珠、石建树、赖婷娟、黄  蕾、秦  炜、欧拥军、夏惠文、谢桂平
	杨  莹（汇报人）
	黄  丹
	伦理楼L-306
（24人）

1